
Studiem k úspěchu

ANGLICKÝ 

JAZYK



OBSAH PŘEDMĚTU

• Na výuku anglického jazyka je na naší škole kladen velký důraz, 
čemuž odpovídá i týdenní dotace hodin. Při výuce je věnována 
pozornost rozvoji všech jazykových kompetencí s cílem dosáhnout 
úrovně B2 dle evropského referenčního rámce jazyků.

• Od roku 2017 je naše škola přípravným centrem pro mezinárodní 
Cambridge zkoušky, při organizaci zkoušek spolupracujeme s 
Evropským vzdělávacím centrem v Hradci Králové .

• Pravidelně navštěvujeme se studenty divadelní představení v 
anglickém jazyce.

• Organizujeme studijní poznávací zájezdy do Velké Británie. Podařilo 
se nám oživit partnerství s městem King´s Lynn. Během posledních 
dvou zájezdů jsme byli přijati i na radnici starostou města a navázali 
jsme spolupráci se střední školou v King´s Lynnu Springwood High
School.



FOTOGRAFIE



HODINOVÁ DOTACE
čtyřleté studium (9. třídy) šestileté studium (7. třídy)

1. ročník 4h Prima 4h, konverzace

2. ročník 4h Sekunda 4h, konverzace

3. ročník 4h, volitelné semináře Tercie 4h

4. ročník 4h, volitelné semináře
konverzace

Kvarta 4h

Kvinta 4h, volitelné semináře

Sexta 4h, volitelné semináře
konverzace

Konverzace prima, sekunda: Rozšíření slovní zásoby. 
Konverzace 4.ročník, sexta: Příprava k maturitní zkoušce.

Volitelné semináře 3. ročník, 4. ročník, kvinta, sexta:  Příprava na mezinárodní 
Cambridge zkoušky na úrovni B2 – FCE a C1 - CAE
Semináře jsou vhodné i pro přípravu na studium anglického jazyka na 
pedagogických či filozofických fakultách.



TEŠÍME SE NA VÁS!

SKOLA@GYMJC.CZ WWW.GYMJC.CZ +420 493 533 005 +420 606 094 459


